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ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ФОРМИРАЊЕ 
НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА НА КП 723 ВО КО КАЛИШТА, ОПШТИНА 
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дел.бр. 03-39 од 18.04.2023

Охрид 18.04.2023 г. 

Врз основа на чл.16 од Законот за урбанистичко планирање (Сл.весник на РМ, бр. 32 од 
10.02.2020  г и бр. 111/2023),  за  изработка на  Урбанистичкиот проект вон опфат на 
урбанистички план за формирање на Градежна парцела на КП 723 во КО Калишта, 
Општина Струга за изградба на Туристички комплекс од семејни куќи за времен престој 
– викенд куќи (намена А4.3), ТД  НЈУ ВИЖЕН доо Охрид  го издава следното : 

РЕШЕНИЕ 
за назначување на 

планери 

За изработка на Урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички план за формирање 
на Градежна парцела на КП 723 во КО Калишта, Општина Струга за изградба на 
Туристички комплекс од семејни куќи за времен престој – викенд куќи (намена А4.3) со 

техн. бр.09/23 како планери се назначуваат : 

Георги Хаџиев, дипл. инж. арх. 
Овластување 0.0340 

 Соработник : 
  Џан Сулејман, м-р арх. инж. 

Планерите се должни да урбанистичкиот проект   да го разработаат согласно Законот за  

урбанистичко планирање (Сл.весник на РМ. бр. 32 од 10.02.2020 г. и  бр. 111/2023), 
Правилникот за урбанистичко планирање ("Службен весник на РМ" бр.225 /2020, бр. 
219/2021,  бр.104/2022 и бр. 99/2023), како и други важечки прописи и нормативи од 
областа на урбанистичкото планирање. 

Управител, 
Георги Хаџиев 







СОДРЖИНА НА PROEKTNATA ПРОГРАМА 

1. Текстуален дел

2. Графички прилози

- Графички прилог – Проектен опфат на топографска карта (пошироко опкружување) 
1: 20000 

- Графички прилог -  Проектен опфат на ажурирана катастарска подлога 1: 1000 

3. Прилози на Проектната програма

- Овластување од Нарачателот на УПВОУП 
- Имотен Лист
- Програма за дополнување на Програмата за финансирање на изработка 

урбанистички планови за 2022 година усвоена од Советот на Општина Струга бр. 08-

4934 од 15.12.2022 
- Услови за планирање на просторот со намена семејни – викенд куќи  на кКП 723 КО 

Калишта, Општина Струга со Тех. Бр. Y23923 од јуни 2023 г. 
- Решение за Услови за планирање на просторот со арх, бр. УП1-15 1354/2023 од 
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dipl.in`.arh.

Georgi Haxiev

ovlastuvawe br. 0.340
dipl.in`.arh.

Georgi Haxiev

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ, ПРОЕКТИРАЊЕ,

НАДЗОР И ИНЖЕНЕРИНГ

ДОО ОХРИД

ПРОЕКТНА ПРОГРАМА ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА НА КП 723 ВО КО КАЛИШТА,

ОПШТИНА СТРУГА ЗА ИЗГРАДБА НА ТУРИСТИЧКИ КОМПЛЕКС ОД СЕМЕЈНИ КУЌИ ЗА ВРЕМЕН

ПРЕСТОЈ - ВИКЕНД КУЌИ (НАМЕНА А4.3)

ЈУЛИ

OP[TINA STRUGA

ОПШТИНА СТРУГА

ПРОЕКТНА ПРОГРАМА ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ

НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА НА КП 723

ВО КО КАЛИШТА, ОПШТИНА СТРУГА ЗА ИЗГРАДБА НА ТУРИСТИЧКИ КОМПЛЕКС

ОД СЕМЕЈНИ КУЌИ ЗА ВРЕМЕН ПРЕСТОЈ - ВИКЕНД КУЌИ (НАМЕНА А4.3)

2023
Xan Sulejman
m-r.in`.arh.

Бр. на лиценца : 0082

1 : 20'000

1

ПРОЕКТНА ПРОГРАМА

PROEKTNA PROGRAMA

МЕСТОПОЛОЖБА НА

ПРЕДЛОГ ПРОЕКТЕН ОПФАТ

09/2023

- ГРАНИЦА НА ПРЕДЛОГ ПРОЕКТЕН ОПФАТ П=0.57 ха
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Georgi Haxiev

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ, ПРОЕКТИРАЊЕ,

НАДЗОР И ИНЖЕНЕРИНГ

ДОО ОХРИД

ПРОЕКТНА ПРОГРАМА ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА НА КП 723 ВО КО КАЛИШТА,

ОПШТИНА СТРУГА ЗА ИЗГРАДБА НА ТУРИСТИЧКИ КОМПЛЕКС ОД СЕМЕЈНИ КУЌИ ЗА ВРЕМЕН

ПРЕСТОЈ - ВИКЕНД КУЌИ (НАМЕНА А4.3)

ЈУЛИ

OP[TINA STRUGA

ОПШТИНА СТРУГА

ПРОЕКТНА ПРОГРАМА ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ

НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА НА КП 723

ВО КО КАЛИШТА, ОПШТИНА СТРУГА ЗА ИЗГРАДБА НА ТУРИСТИЧКИ КОМПЛЕКС

ОД СЕМЕЈНИ КУЌИ ЗА ВРЕМЕН ПРЕСТОЈ - ВИКЕНД КУЌИ (НАМЕНА А4.3)

2023
Xan Sulejman
m-r.in`.arh.

Бр. на лиценца : 0082

1 : 1000

2

ПРОЕКТНА ПРОГРАМА

PROEKTNA PROGRAMA

- ГРАНИЦА НА ПРЕДЛОГ ПРОЕКТЕН ОПФАТ П=0.57 ха

Legenda:

Visina na teren

Mereni To~ki

Asfaltiran Pat

729.42 /

762.43

Opfat
09/2023



ПРИЛОЗИ КОН СОДРЖИНАТА 

НА ПРОЕКТНАТА ПРОГРАМА



IMOTEN LIST
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КАЛИШТА

ФРАНГОВО-вонград

ОХРИДСКО ЕЗЕРО

РАДОЛИШТА-вонград

ФРАНГОВО

РАДОЖДА

СТРУГА

ОХРИДСКО ЕЗЕРО
0 0.3 0.60.15 Km

1:10,000

Местоположба на локац ијата и ружа на ветрови

Општинска граница
Катастарска граница

Cемејни куќи од времен 
престој-викенд куќи
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Ohridsko ezero

Vi{ni

Oktisi

Radoli{ta
Struga Misle{evo

Vele{taG. Belica/Vev~ani

Frangovo

Mali Vlaj

Rado`da

G. Belica

Lo`ani

Moroi{taVrani{te
Volino

Livada
Draslajca

Delogo`da
Bixevo

Dolna Belica

Kali{ta

Zagra~ni/[um
Orovnik

Novo Selo
G. tate{i

Trebeni{ta
Gorenci

D. Tate{iPodgorci Dobrovjani

Podmoqe

Struga

Vev~ani

0 4 82 Km
1:100,000

Svetsko prirodno i kulturno nasledstvo vo Ohridskiot region

Granica na UNESKO (soglasno Zakonot za upravuvawe so svetskoto prirodno i kulturno nasledstvo vo Ohridskiot region-Sl.v. na RM, br.75/2010)

Cемејни куќи од времен 
престој-викенд куќи
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1 МАНУ Скопје, 1996г. 
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Вапила

Глобочица

2005-2020PROSTOREN PLAN NA OHRIDSKO-PRESPANSKIOT REGION

Karta: A2110819Koristewe na zemji{teto
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROT
MINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE

Sintezni karti

река
п риродно езеро и  
акумулација

300 метри
500 метри
1000 метри

граница на оп ф ат

Заштитни зони

Легенда:

-razrabotka-IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJAIZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA-razrabotka-

 туристички локалитет
п одрачје на UNESCO

туристички п ростор од 
меѓународно значење
зона за експ лоатација на 
минарали

национален п арк

наводнувана п оврш ина 
п о 2020 г.

наводнувана п оврш ина

Пресп а п арк
ш ума и ш умско 
земјиш те

овош тарник

п асиш те
земјоделско 
земјиш те

ливада

лозје
неп родуктивно 
земјиш те

2 0 2 4 6km
Р 1:200 000

аеродром!<o

железница

автоп ат
магистрален п ат
регионален п ат

транзитен коридор

Cемејни куќи од времен 
престој-викенд куќи
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2005-2020PROSTOREN PLAN NA OHRIDSKO-PRESPANSKIOT REGION

Karta: A2110820Sistem na naselbi i soobra}ajna mre`a
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROT
MINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE

Sintezni karti

-razrabotka-IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJAIZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA-razrabotka-

2 0 2 4 6km
Р 1:200 000

Легенда:

границ а на опфат
општинска граница

!# ц ентар на мезорегион со 
спец ифични функц ии

# ц ентар на микрорегион
центар на просторно-
функц ионална единиц а

!. рурален општински 
центар

јужна

северна

Оски на развој
!

Образование
основно
средно
високо

"!
""
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Здравство
"G примарна 

здравствена 
заштита

"u секундарна 
здравствена 
заштита

Cемејни куќи од времен 
престој-викенд куќи

Физичка култура
објект на физичко 
воспитувањ е во 
воспитно образовна 
институц ија
објект за спорт и 
рекреација½

Соц ијална заштита
дом
детска градинка"

"

Култура

" други културни 
манифестац ии

" библиотека
" дом на култура
"ñ музеј

меѓусебни врски во 
системот на центри

2 просторно 
функц ионални 
единици
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Глобочица

Vodostopanska i energetska infrastruktura

2 0 2 4 6km
Р 1:200 000
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одводнувана повр ш ина
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наводнувана повр ш ина 
по 2020

стар о кор ито-р .Сатеска
водостопанско подр ачје

%U п р ечистителна станица
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%[ р удник
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Cемејни куќи од времен 
престој-викенд куќи

Културно наследство

поеди нечен спомени к
% зашти тена археологи ја

простор со режи м на зашти та

# цели на

Унеско

")


		2023-07-31T10:30:57+0200
	Georgi Hadjiev


		2023-07-31T10:31:15+0200
	Georgi Hadjiev


		2023-08-28T11:44:57+0200
	RAMIS MERKO
	I am the author of this document




